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Szczecin, 10 lipca 2019 r. 

Związek Harcerstwa Polskiego 

Komendantka Chorągwi Zachodniopomorskiej 

 

 

 

Rozkaz L6/2019 

 

Wyjątki z rozkazu L6/2019 Naczelniczki ZHP z dnia 30 kwietnia 2019 r. 

3. Główna Kwatera ZHP 

3.1. Zwolnienia 

3.1.3. Rozwiązuję Zespół Projektowy ds. Programu Wsparcia Hufców i 

zwalniam z jego składu następujące druhny i druhów: 

–  phm. Jacek WÓJCIK – Chorągiew Zachodniopomorska 

3.2. Mianowania 

3.2.1. Mianuję na funkcję instruktorek Wydziału Inspiracji i Poradnictwa 

następujące druhny: 

–  phm. Agata SICZYŃSKA – Chorągiew Zachodniopomorska. 

11. Odznaczenia, pochwały i wyróżnienia 

11.1. Odznaczenia harcerskie 

Podaję do wiadomości decyzję Przewodniczącego ZHP w sprawie odznaczenia 

Złotym, Srebrnym i Brązowym Krzyżem „Za Zasługi dla ZHP”. 

11.1.2. Brązowy Krzyż „Za Zasługi dla ZHP” otrzymują: 

Chorągiew Zachodniopomorska 

phm. Tomasz HANDORF 

Czuwaj! 

hm. Anna Nowosad 

 

 

1. Zarządzenia i informacje 

1.2. Informacje 

1.2.1. Informuję, że w skład Zespołu oceniającego w Konkursie grantowym 

Funduszu 1% Chorągwi Zachodniopomorskiej ZHP wchodzą: 

• phm. Patrycja BANAŚ- Hufiec Szczecin ZHP 

• hm. Adam BROŚ – Hufiec Ziemi Koszalińskiej ZHP 
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• hm. Grzegorz HANDORF- Hufiec Szczecin-Dąbie ZHP 

• hm. Waldemar PIĄTEK – Hufiec Szczecin ZHP 

• hm. Edyta SIELICKA – Hufiec Szczecin-Pogodno ZHP 

1.2.2. Informuję, że Kurs Podharcmistrzowski SZEKLA ukończyli: 

• pwd. Maria ALANKIEWICZ, 1/PHM/2019 - Hufiec Stargard ZHP 

• pwd. Joanna CZAJKOWSKA-LISIAK, 2/PHM/2019 - Hufiec Goleniów ZHP 

• pwd. Anna KAŹMIERCZAK, 3/PHM/2019 - Hufiec Ostrów Wielkopolski ZHP 

• pwd. Małgorzata KRZEMIŃSKA, 4/PHM/2019 - Hufiec Szczecin-Dąbie ZHP 

• pwd. Martyna MURAWKA, 5/PHM/2019 - Hufiec Goleniów ZHP 

• pwd. Beata RUSZAŁA, 6/PHM/2019 - Hufiec Szczecin ZHP 

• pwd. Agnieszka SZYMAŃSKA, 7/PHM/2019 - Hufiec Ziemi Wolińskiej ZHP 

• pwd. Kamil TUŁAZA, 8/PHM/2019 - Hufiec Poznań-Śródmieście ZHP 

• pwd. Paweł WOŚ, 9/PHM/2019 - Hufiec Szczecin ZHP 

1.2.3. Informuję, że Warsztaty dla opiekunów prób ukończyli: 

• pwd. Maria ALANKIEWICZ, 1/OP/2019 - Hufiec Stargard ZHP 

• pwd. Joanna CZAJKOWSKA-LISIAK, 2/OP/2019 - Hufiec Goleniów ZHP 

• pwd. Anna KAŹMIERCZAK, 3/OP/2019 - Hufiec Ostrów Wielkopolski ZHP 

• pwd. Małgorzata KRZEMIŃSKA, 4/OP/2019 - Hufiec Szczecin-Dąbie ZHP 

• pwd. Justyna MAĆKOWIAK, 5/OP/2019 - Hufiec Police ZHP 

• pwd. Martyna MURAWKA, 6/OP/2019 - Hufiec Goleniów ZHP 

• pwd. Beata RUSZAŁA, 7/OP/2019 - Hufiec Szczecin ZHP 

• pwd. Agnieszka SZYMAŃSKA, 8/OP/2019 - Hufiec Ziemi Wolińskiej ZHP 

• pwd. Kamil TUŁAZA, 9/OP/2019 - Hufiec Poznań-Śródmieście ZHP 

• pwd. Paweł WOŚ, 10/OP/2019 - Hufiec Szczecin ZHP 

1.2.4. Informuję, że I moduł programu rozwojowego Lider + "Kierowanie ludźmi 

w praktyce" zorganizowany przez Zespół Kadry Kształcącej Chorągwi 

Zachodniopomorskiej ZHP "KOMPAS" w terminie 15-16 czerwca 2019 r. w Szczecinie 

ukończyli: 

• pwd. Paulina BORKOWSKA - Hufiec Szczecin-Pogodno ZHP - 1/L+I/2019 

• phm. Patrycja BANAŚ - Hufiec Szczecin ZHP - 2/L+I/2019 

• hm. Grzegorz HANDORF - Hufiec Szczecin-Dąbie ZHP - 3/L+I/2019 

• phm.Tomasz HANDORF - Hufiec Szczecin-Dąbie ZHP - 4/L+I/2019 

• phm. Krzysztof KOWALCZYK - Hufiec Szczecin ZHP - 6/L+I/2019 
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• pwd. Daniela KOLAŃSKA - Hufiec Ziemi Koszalińskiej ZHP - 7/L+I/2019 

• pwd. Kamil KUSIAK - Hufiec Szczecin ZHP - 8/L+I/2019 

• pwd. Małgorzata KRZEMIŃSKA - Hufiec Szczecin-Dąbie ZHP - 9/L+I/2019 

• pwd. Łukasz GRZYBEK - Hufiec Stargard ZHP - 10/L+I/2019 

• hm. Aleksandra MUZYKA-HAJDUKIEWICZ - Hufiec Police ZHP - 11/L+I/2019 

• pwd. Hanna LEPIESZKIEWICZ - Hufiec Szczecin ZHP - 12/L+I/2019 

• hm. Michał OLSZEWSKI - Hufiec Ziemi Koszalińskiej ZHP - 13/L+I/2019 

• hm. Anna ORZŁOWSKA - Hufiec Szczecin-Pogodno ZHP - 14/L+I/2019 

• hm. Piotr PROKOP - Hufiec Ziemi Koszalińskiej ZHP - 15/L+I/2019 

• pwd. Bartosz PRZYBYLSKI - Hufiec Ziemi Koszalińskiej ZHP - 16/L+I/2019 

• hm. Joanna STRUŚ-PROKOP - Hufiec Ziemi Koszalińskiej ZHP - 17/L+I/2019 

• pwd. Beata RUSZAŁA - Hufiec Szczecin ZHP - 18/L+I/2019 

1.2.5. Informuję, że II moduł programu rozwojowego Lider + "Motywowanie 

w działaniu" zorganizowany przez Zespół Kadry Kształcącej Chorągwi 

Zachodniopomorskiej ZHP "KOMPAS" w terminie 29-30 czerwca 2019 r. w Szczecinie 

ukończyli: 

• pwd. Katarzyna CZEPÓŁKOWSKA - Hufiec Szczecin ZHP - 1/L+II/2019 

• pwd. Grzybek ŁUKASZ - Hufiec Stargard ZHP - 2/L+II/2019 

• hm. Grzegorz HANDORF - Hufiec Szczecin-Dąbie ZHP - 3/L+II/2019 

• phm. Tomasz HANDORF - Hufiec Szczecin-Dąbie ZHP - 4/L+II/2019 

• phm. Ewa FALKIEWICZ - Hufiec Ziemi Koszalińskiej ZHP - 5/L+II/2019 

• phm. Krzysztof KOWALCZYK - Hufiec Szczecin ZHP - 6/L+II/2019 

• phm. Patrycja KMIECIK - Hufiec Szczecin-Pogodno ZHP - 7/L+II/2019 

• pwd. Kamil KUSIAK - Hufiec Szczecin ZHP - 8/L+II/2019 

• pwd. Justyna MAĆKOWIAK - Hufiec Police ZHP - 9/L+II/2019 

• hm. Marcin MAĆKOWIAK - Hufiec Police ZHP - 10/L+II/2019 

• hm. Aleksandra MUZYKA-HAJDUKIEWICZ - Hufiec Police ZHP - 11/L+II/2019 

• hm. Paweł OCHOTA - Hufiec Szczecin-Pogodno ZHP - 12/L+II/2019 

• hm. Michał OLSZEWSKI - Hufiec Ziemi Koszalińskiej ZHP - 13/L+II/2019 

• phm. Paweł PIETRZAK - Hufiec Warszawa-Wola ZHP - 14/L+II/2019 

• hm. Piotr PROKOP - Hufiec Ziemi Koszalińskiej ZHP - 15/L+II/2019 

• pwd. Bartosz PRZYBYLSKI - Hufiec Ziemi Koszalińskiej ZHP - 16/L+II/2019 

• hm. Joanna STRUŚ-PROKOP - Hufiec Ziemi Koszalińskiej ZHP - 17/L+II/2019 

• pwd. Beata RUSZAŁA - Hufiec Szczecin ZHP - 18/L+II/2019 
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• hm. Agnieszka WOŚ - Hufiec Szczecin ZHP - 19/L+II/2019 

• hm. Anna PIASECKA-GRZEGOREK - Hufiec Szczecin ZHP - 20/L+II/2019 

• hm. Maria Dorota SZYMAŃSKA - Hufiec Szczecin-Pogodno ZHP - 21/L+II/2019 

• phm. Agnieszka SADOWSKA - Hufiec Rodło ZHP - 22/L+II/2019 

1.2.6. Informuję, że Kurs Train the Trainers - przygotowujący do prowadzenia 

szkolenia Lider+ I "Kierowanie ludźmi w praktyce" zorganizowany przez Zespół Kadry 

Kształcącej Chorągwi Zachodniopomorskiej "KOMPAS" w terminie 15-16 czerwca 

2019 r. ukończyły: 

• phm. Agnieszka SADOWSKA - Hufiec Rodło ZHP - 1/TTTL+I/2019 

• hm. Anna BREJWO - Hufiec Szczecin ZHP - 2/TTT+I/2019 

• hm. Maria Dorota SZYMAŃSKA - Hufiec Szczecin-Pogodno ZHP - 

3/TTTL+I/2019 

1.2.7. Informuję, że Kurs Train the Trainers - przygotowujący do prowadzenia 

szkolenia Lider+ II "Motywowanie w działaniu" zorganizowany przez Zespół Kadry 

Kształcącej Chorągwi Zachodniopomorskiej "KOMPAS" w terminie 29-30 czerwca 

2019 r. ukończyli: 

• hm. Anna BREJWO - Hufiec Szczecin ZHP - 1/TTT+II/2019 

• hm. Waldemar PIĄTEK - Hufiec Szczecin ZHP - 2/TTTL+II/2019 

3. Chorągiew 

3.3. Zwolnienia 

3.3.1. Zwalniam ze składu Referatu Wędrowniczego: 

• pwd. Martyna MURAWKA – Hufiec Goleniów ZHP 

3.3.2. Zwalniam z funkcji Kapelana Chorągwi ks. hm. Waldemara PIĄTKA - Hufiec 

Szczecin ZHP. Serdecznie dziękuję druhowi za wiele lat posługi duchowej w naszym 

środowisku.  

3.3.3. Zwalniam ze składu Chorągwianego Zespołu Kadry Kształcącej KOMPAS hm. 

Jakuba CICHOCKIEGO – Hufiec Szczecin-Pogodno ZHP. 

3.4. Mianowania na funkcje 

3.4.1. Mianuję hm. Marię DRABOT Kierowniczką Referatu Seniorów. 
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4. Rozwiązania i powołania sztabów, komisji, komend kursów 

4.1. Rozwiązanie i powołanie sztabów 

4.1.1. Rozwiązuję Komendę Rajdu HONKER 2019 w składzie:  

• hm. Zbigniew ZIĘBA - komendant – Hufiec Myślibórz ZHP  

• phm. Piotr PIÓRKOWSKI - zastępca komendanta – Hufiec Myślibórz ZHP  

• pwd. Martyna JUSZCZAK - zastępca komendanta – Hufiec Myślibórz ZHP  

• pwd. Maciej SZMAJDZIŃSKI – członek komendy - pozyskiwanie środków – 

Hufiec Myślibórz ZHP  

• pwd. Sandra CZERNIELEWSKA – członkini komendy – Hufiec Myślibórz ZHP 

4.1.2. Rozwiązuję Komendę Chorągwianej Harcerskiej Wyprawy Pamięci Monte 

Cassino 2019 w składzie: 

• hm. Mirosław NAMIOTKO – Hufiec Szczecin ZHP - Komendant 

• phm. Marcin MAĆKOWIAK – Hufiec Police ZHP 

• Aleksandra SOZZO – Hufiec Szczecin ZHP 

5. Mianowania instruktorów 

5.1. Zamknięcie próby na stopień harcmistrza/harcmistrzyni 

5.1.1. Na wniosek Chorągwianej Komisji Stopni Instruktorskich z dnia 19.06.2019 r. 

zamykam próbę i przyznaję stopień harcmistrzyni phm. Joannie DRUCIAREK – Hufiec 

Szczecin ZHP. Opiekun próby: hm. Aleksandra GAWLIKOWSKA-SROKA – Hufiec 

Szczecin ZHP. 

5.1.2. Na wniosek Chorągwianej Komisji Stopni Instruktorskich z dnia 19.06.2019 r. 

zamykam próbę i przyznaję stopień harcmistrza phm. Marcinowi MAĆKOWIAKOWI – 

Hufiec Police ZHP. Opiekun próby: hm. Eliza GILEWSKA – Hufiec Police ZHP. 

5.2. Otwarcie próby na stopień harcmistrza/harcmistrzyni 

5.2.1. Na wniosek Chorągwianej Komisji Stopni Instruktorskich z dnia 2.07.2019 r. 

otwieram próbę na stopień harcmistrza phm. Piotrowi MAŚLECZCE – Hufiec 

Szczecinek ZHP. Opiekun próby: hm. Jolanta SZATKOWSKA – Hufiec Szczecinek ZHP. 

5.3. Zamknięcie próby na stopień podharcmistrza/podharcmistrzyni 

5.3.1. Na wniosek Chorągwianej Komisji Stopni Instruktorskich z dnia 19.06.2019 r. 

zamykam próbę i przyznaję stopień podharcmistrzyni pwd. Marcie MOTUCKIEJ – 

Hufiec Myślibórz ZHP. Opiekun próby: hm. Waldemar PIĄTEK – Hufiec Szczecin ZHP. 

5.4. Otwarcie próby na stopień podharcmistrzyni/podharcmistrza 

5.4.1. Na wniosek Chorągwianej Komisji Stopni Instruktorskich z dnia 19.06.2019 r. 

otwieram próbę na stopień podharcmistrzyni pwd. Alinie KOKOSZE – Hufiec Police 

ZHP. Opiekun próby: hm. Krystyna CZERWIŃSKA-TWAROWSKA – Hufiec Police ZHP. 
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5.4.2. Na wniosek Chorągwianej Komisji Stopni Instruktorskich z dnia 19.06.2019 r. 

otwieram próbę na stopień podharcmistrzyni pwd. Marcie ZIEMAK – Hufiec Stargard 

ZHP. Opiekun próby: hm. Edyta SIELICKA – Hufiec Szczecin-Pogodno ZHP. 

5.4.3. Na wniosek Chorągwianej Komisji Stopni Instruktorskich z dnia 19.06.2019 r. 

otwieram próbę na stopień podharcmistrzyni pwd. Joannie WINNICKIEJ – Hufiec 

Stargard ZHP. Opiekun próby: hm. Edyta SIELICKA – Hufiec Szczecin-Pogodno ZHP. 

5.6. Potwierdzenie posiadania stopnia instruktorskiego 

5.6.1. Na wniosek Chorągwianej Komisji Stopni z dnia 19.06.2019 r. potwierdzam 

posiadanie stopnia podharcmistrza przez druha Zbigniewa TARNOPOLSKIEGO – 

Hufiec Police ZHP. 

5.6.2. Na wniosek Chorągwianej Komisji Stopni z dnia 19.06.2019 r. potwierdzam 

posiadanie stopnia harcmistrza przez druha Jacka CHAMERĘ – Hufiec Goleniów ZHP. 

 

14. Odznaka Kadry Kształcącej 

14.1. Przyznanie Odznaki Kadry Kształcącej 

14.1.1. Przyznaję Srebrną Odznakę Kadry Kształcącej hm. Annie PIASECKIEJ-

GRZEGOREK – Hufiec Szczecin ZHP, nr SOKK/1139/2019. Termin ważności odznaki: 

10.07.2023 r. 

 

Czuwaj! 

 

hm. Eliza Gilewska 


